
Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

         FIACEZ                                   E1

XX. Automobilový slalom PRETIOX
16.05.2015 Přerov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

19:04:07

 1
16.05.15

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

 23     2:52.860  1 Mayer Patrick ( )       00.000Schvechat VW Golf I 16V E1  1AT

  6     2:54.432  2 Kašpar Michal ( )       01.572Dobřív Citroen Saxo E1  2CZ

 49     2:57.726  3 Bognár Martin ( )       04.866Vesprémvarssány Citroen Saxo E1  3HU

 38     2:58.186  4 Disca Tibor ( )       05.326Kiskoros Peugeot 205 E1  4HU

 37     2:59.179  5 Blažek Petr ( )       06.319Osvětimany Peugeot 106 Maxi E1  5CZ

  1     3:08.643  6 Machoň Vladimír ( )       15.783Zlín Opel Corsa 1.6 GSI E1  6CZ

 27     3:08.678  7 Helfer Robert ( )       15.818Erd Honda Civic E1  7HU

 42     3:10.022  8 Lazar Martin ( )       17.162Ostrava Citroen Saxo VTS E1  8CZ

 44     3:10.384  9 Šurýn Dominik ( )       17.524Hodoník Citroen Saxo E1  9CZ

 17     3:13.470 10 Hradil Pavel ( )       20.610Malenovice Peugeot 205 GTI E1 10CZ

 15     3:14.802 11 Helfer Robert sen. ( )       21.942Erd Honda Civic E1 11HU

 32     3:17.721 12 Schebek István ( )       24.861Györ Lotus Elise E1 12HU

 48     3:18.060 13 Křivánek František ( )       25.200Vranovská Ves Peugeot 106 E1 13CZ

  7     3:18.620 14 Šurýn Dušan ( )       25.760Karting Hodonín Citroen Saxo E1 14CZ

 50     3:38.790 15 Fürst Marek ( )       45.930Hodonín Peugeot 106 E1 15CZ

 28     3:45.392 16 Hradilová Pavla ( )       52.532Malenovice Peugeot 205 GTI E1 16CZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -   C ... L1 -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -   H ... L2 -   I ... L3 -   J ... L4 -   K ... L5 -   L ... SPC

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

         FIACEZ                                   N

XX. Automobilový slalom PRETIOX
16.05.2015 Přerov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

19:03:26

 1
16.05.15

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

  3     3:12.742  1 Lidauer Mathias ( )       00.000RRC13 Wien Ford Fiesta ST N  1AT

 18     3:22.754  2 Mechl Viktor ( )       10.012Zlín Honda Civic N  2CZ

  8     3:30.296  3 Mechl Stanislav  jun. ( )       17.554Zlín Honda Civic N  3CZ

 29     3:55.299  4 Mechl Marek  jun. ( )       42.557Zlín Honda Civic N  4CZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -   C ... L1 -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -   H ... L2 -   I ... L3 -   J ... L4 -   K ... L5 -   L ... SPC

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        FIACEZ                                   ISPC

XX. Automobilový slalom PRETIOX
16.05.2015 Přerov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

19:04:49

 1
16.05.15

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

 33     3:08.759  1 Vízkeleti János ( )       00.000Kiskunhalas Honda CRX 1.6 ISPC  1HU

 16     3:11.289  2 Chudačik Michal ( )       02.530Kvasice Renault Clio RS ISPC  2CZ

  2     3:15.801  3 Werner Hans ( )       07.042Wiena Honda CRX ISPC  3AT

  9     3:17.857  4 Baláž Miroslav ( )       09.098Bratislava Renault Twingo RS ISPC  4SK

 45     3:19.432  5 Rákoczi Andrej ( )       10.673Veľké Ludince Peugeot 206 RC ISPC  5SK

Odstoupili - Odstoupili
 46 Běhůnek Petr ( )Kaňovice Subaru Impreza ISPCCZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -   C ... L1 -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -   H ... L2 -   I ... L3 -   J ... L4 -   K ... L5 -   L ... SPC

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

         FIACEZ                                   A

XX. Automobilový slalom PRETIOX
16.05.2015 Přerov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

19:02:46

 1
16.05.15

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

  5     3:09.803  1 Szepesi Peter ( )       00.000Egerlovo BMW E30 2300 A  1HU

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -   C ... L1 -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -   H ... L2 -   I ... L3 -   J ... L4 -   K ... L5 -   L ... SPC

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

        FIACEZ                                   SPC

XX. Automobilový slalom PRETIOX
16.05.2015 Přerov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

19:06:21

 1
16.05.15

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

 21     3:30.004  1 Rosický Radim ing. ( )       00.000Hrušovany u Brna VW Polo WRC SPC  1CZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -   C ... L1 -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -   H ... L2 -   I ... L3 -   J ... L4 -   K ... L5 -   L ... SPC

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální konečné výsledky
Official Final Classification

                 FIACEZ

XX. Automobilový slalom PRETIOX
16.05.2015 Přerov

Poř. St.č. Jezdec Třída-Class Součet-Total Ved.-Lead.

Pos. St.No

18:52:36

 1
16.05.15

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Soutěžící Značka vozu Stát

 23     2:52.860  1 Mayer Patrick ( )       00.000Schvechat VW Golf I 16V E1  1AT

  6     2:54.432  2 Kašpar Michal ( )       01.572Dobřív Citroen Saxo E1  2CZ

 49     2:57.726  3 Bognár Martin ( )       04.866Vesprémvarssány Citroen Saxo E1  3HU

 38     2:58.186  4 Disca Tibor ( )       05.326Kiskoros Peugeot 205 E1  4HU

 37     2:59.179  5 Blažek Petr ( )       06.319Osvětimany Peugeot 106 Maxi E1  5CZ

  1     3:08.643  6 Machoň Vladimír ( )       15.783Zlín Opel Corsa 1.6 GSI E1  6CZ

 27     3:08.678  7 Helfer Robert ( )       15.818Erd Honda Civic E1  7HU

 33     3:08.759  8 Vízkeleti János ( )       15.899Kiskunhalas Honda CRX 1.6 ISPC  1HU

  5     3:09.803  9 Szepesi Peter ( )       16.943Egerlovo BMW E30 2300 A  1HU

 42     3:10.022 10 Lazar Martin ( )       17.162Ostrava Citroen Saxo VTS E1  8CZ

 44     3:10.384 11 Šurýn Dominik ( )       17.524Hodoník Citroen Saxo E1  9CZ

 16     3:11.289 12 Chudačik Michal ( )       18.429Kvasice Renault Clio RS ISPC  2CZ

  3     3:12.742 13 Lidauer Mathias ( )       19.882RRC13 Wien Ford Fiesta ST N  1AT

 17     3:13.470 14 Hradil Pavel ( )       20.610Malenovice Peugeot 205 GTI E1 10CZ

 15     3:14.802 15 Helfer Robert sen. ( )       21.942Erd Honda Civic E1 11HU

  2     3:15.801 16 Werner Hans ( )       22.941Wiena Honda CRX ISPC  3AT

 32     3:17.721 17 Schebek István ( )       24.861Györ Lotus Elise E1 12HU

  9     3:17.857 18 Baláž Miroslav ( )       24.997Bratislava Renault Twingo RS ISPC  4SK

 48     3:18.060 19 Křivánek František ( )       25.200Vranovská Ves Peugeot 106 E1 13CZ

  7     3:18.620 20 Šurýn Dušan ( )       25.760Karting Hodonín Citroen Saxo E1 14CZ

 45     3:19.432 21 Rákoczi Andrej ( )       26.572Veľké Ludince Peugeot 206 RC ISPC  5SK

 18     3:22.754 22 Mechl Viktor ( )       29.894Zlín Honda Civic N  2CZ

 21     3:30.004 23 Rosický Radim ing. ( )       37.144Hrušovany u Brna VW Polo WRC SPC  1CZ

  8     3:30.296 24 Mechl Stanislav  jun. ( )       37.436Zlín Honda Civic N  3CZ

 50     3:38.790 25 Fürst Marek ( )       45.930Hodonín Peugeot 106 E1 15CZ

 28     3:45.392 26 Hradilová Pavla ( )       52.532Malenovice Peugeot 205 GTI E1 16CZ

 29     3:55.299 27 Mechl Marek  jun. ( )     1:02.439Zlín Honda Civic N  4CZ

Odstoupili - Odstoupili
 46 Běhůnek Petr ( )Kaňovice Subaru Impreza ISPCCZ

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -   C ... L1 -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -   H ... L2 -   I ... L3 -   J ... L4 -   K ... L5 -   L ... SPC

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

                ABSOLUT

XX. Automobilový slalom PRETIOX
16.05.2015 Přerov

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

18:50:52

 1
16.05.15

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

 23  0:02:52.860  1     1:26.052Mayer Patrick     1:27.243     1:24.808( )   2E1  1

  6  0:02:54.432  2     1:27.293Kašpar Michal     1:27.139     1:28.023( )  62L 1  1

 49  0:02:57.726  3     1:29.435Bognár Martin     1:30.379     1:28.291( ) E1  2

 38  0:02:58.186  4     1:31.531Disca Tibor     1:29.340     1:28.846( ) E1  3

 37  0:02:59.179  5     1:30.044Blažek Petr     1:30.280     1:29.135( ) L 1  2

  1  0:03:08.643  6     1:34.905Machoň Vladimír     1:33.840     1:34.803( )   2L 1  3

 27  0:03:08.678  7     1:36.055Helfer Robert     1:32.623     1:32.853( )  20E1  4

 33  0:03:08.759  8     1:34.009Vízkeleti János     1:36.662     1:34.750( )   2ISPC  1

  4  0:03:09.517  9     1:35.718Červenka Antonín     1:34.877     1:34.640( ) L 6c  1

  5  0:03:09.803 10     1:34.103Szepesi Peter     1:35.049     1:35.700( )   4A  1

 42  0:03:10.022 11     1:36.820Lazar Martin     1:36.378     1:33.644( ) L 3  1

 44  0:03:10.384 12     1:33.802Šurýn Dominik     1:35.772     1:34.612( )   6L 3  2

 36  0:03:10.424 13     1:37.435Solanský Tomáš     1:35.785     1:34.639( ) L 6d  1

 16  0:03:11.289 14     1:36.049Chudačik Michal     1:35.652     1:35.637( ) L 4  1

 24  0:03:12.736 15     1:42.579Mezihorák Ondřej     1:37.049     1:35.687( ) L 6c  2

  3  0:03:12.742 16     1:38.531Lidauer Mathias     1:36.773     1:35.969( ) N  1

 11  0:03:13.099 17     1:37.081Zeiner Karel MUDr.     1:36.018     1:34.722( )  40L 3  3

 17  0:03:13.470 18     1:38.374Hradil Pavel     1:36.914     1:36.556( ) L 2  1

 31  0:03:14.576 19     1:35.839Zeiner Karel ing.     1:37.231     1:37.345( )  24L 3  4

 15  0:03:14.802 20     1:36.195Helfer Robert sen.     1:38.902     1:36.607( )   2   2E1  5

 22  0:03:15.325 21     1:40.563Polák Martin     1:36.385     1:36.940( )   2   2L 6a  1

 25  0:03:15.519 22     1:38.443Červenková Lucie     1:38.977     1:37.076( )   2L 6c  3

  2  0:03:15.801 23     1:39.153Werner Hans     1:38.290     1:37.511( ) ISPC  2

 19  0:03:15.829 24     1:39.314Okáli Vladimír ing.     1:39.120     1:36.709( )   4L 6b  1

 14  0:03:16.119 25     1:37.849Solanský Radovan     1:39.072     1:37.047( )  20L 6d  2

 32  0:03:17.721 26     1:27.115Schebek István     1:30.606     1:27.567( )  20  22E1  6

  9  0:03:17.857 27     1:39.935Baláž Miroslav     1:38.890     1:38.967( ) ISPC  3

 48  0:03:18.060 28     1:45.052Křivánek František     1:40.289     1:37.771( ) L 1  4

 12  0:03:18.544 29     1:40.143Peřina Josef     1:40.248     1:38.401( ) L 6d  3

  7  0:03:18.620 30     1:39.847Šurýn Dušan     1:38.773     1:39.340( )   6L 3  5

 45  0:03:19.432 31     1:39.307Rákoczi Andrej     1:40.283     1:40.125( ) ISPC  4

 30  0:03:21.489 32     1:39.892Rosický Radim ml.     1:35.597     1:36.431( )   4   2  24L 4  2

 18  0:03:22.754 33     1:44.179Mechl Viktor     1:41.196     1:39.558( )   2L 3  6

 21  0:03:30.004 34     1:45.956Rosický Radim ing.     1:45.828     1:44.048( )  20L 5  1

 43  0:03:30.166 35     1:44.504Rosický Radim ing.     1:45.257     1:42.909( )  20   2L 4  3

  8  0:03:30.296 36     1:49.791Mechl Stanislav  jun.     1:44.718     1:45.578( )   2L 3  7

 51  0:03:34.259 37     1:47.504Valenta Luboš     1:48.604     1:46.755( )  22L 6c  4

 40  0:03:36.869 38     1:49.839Škrabal Jaroslav     1:47.815     1:45.054( )   2   2   2L 6c  5

 39  0:03:38.246 39     1:51.445Mrázková Jiřina     1:47.859     1:48.387( )   2L 6b  2

 50  0:03:38.790 40     1:40.740Fürst Marek     1:50.569     1:44.050( )  12  20   2L 3  8

 28  0:03:45.392 41     1:56.698Hradilová Pavla     1:53.480     1:51.912( ) L 2  2

 29  0:03:55.299 42     1:59.406Mechl Marek  jun.     1:57.832     1:57.467( ) L 3  9

 41  0:04:00.628 43     1:47.484Červenka Miroslav     1:48.978     1:51.144( )  16  36   6L 6c  6

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -   C ... L1 -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -   H ... L2 -   I ... L3 -   J ... L4 -   K ... L5 -   L ... SPC

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři



Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

                ABSOLUT

XX. Automobilový slalom PRETIOX
16.05.2015 Přerov

Poř. St.č. Jezdec - Driver Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.Pos. St.No

18:50:52

 2
16.05.15

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

1. jízda
Round 1

2. jízda
Round 2

3. jízda
Round 3

Odstoupili - Odstoupili
 47     1:33.005Bednařík Josef ( ) L 6c

 46     1:35.470Běhůnek Petr ( )  82L 4

 10     1:37.793Válek Jan ( )  82L 6c

 35     1:38.142Směšný Michal ( )  42L 6c

A ... ABSOLUT -   B ... MČR -   C ... L1 -   D ... FIACEZ -   E ... JUNMČR -   F ... LADIES -   G ... L6 -   H ... L2 -   I ... L3 -   J ... L4 -   K ... L5 -   L ... SPC

Jakub HofbauerSportovní
komisa ři
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